
                                                                            
Uchwała  nr LV/83/2018 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 
 
w sprawie zbycia udziału Gminy Miejskiej Giżycko w lokalu mieszkalnym wraz  
z przynależnym udziałem w nieruchomości gruntowej oraz elementach wspólnych 
budynku. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku. poz. 994) oraz w oparciu art. 37 ust. 
2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2018 roku poz. 121 ze zmianami) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 
                                                            

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie 1/2 udziału Gminy Miejskiej Giżycko we współwłasności lokalu 
mieszkalnego nr 14 położonego w budynku przy ul. Mazurskiej 7 w Giżycku wraz z 
przynależnym do tego lokalu udziałem w wymiarze 65/1000 w elementach wspólnych budynku 
oraz prawie własności nieruchomości gruntowej o pow. 0,0322 ha, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 148 (obręb 2 miasta Giżycko), na rzecz 
współwłaściciela nieruchomości.                                      
 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/79/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 24 maja 2017r. 
w sprawie zbycia nieruchomości. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Przewodniczący  

                                                                           Rady Miejskiej w Giżycku 

                                                                                                        Cezary Piórkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


